
ルート１

北の沢⇒立間口 立間口⇒入谷⇒北の沢⇒立間口 立間口⇒北の沢⇒入谷⇒立間口

バス停名 時刻 バス停名 時刻 時刻 時刻 時刻 バス停名 時刻

北の沢 7:10 立間口 8:24 10:50 12:05 15:00 立間口 15:55
坂戸口 7:11 北湯ヶ野集会所 8:27 10:53 12:08 15:03 北湯ヶ野集会所 15:58
茅原野口 7:12 椎原上 8:29 10:55 12:10 15:05 椎原上 16:00
目金 7:13 稲梓小学校 8:31 下田駅 発 8:00 10:57 下田駅 発 10:25 12:12 下田駅 発 12:05 15:07 下田駅 発 14:35 稲梓小学校 16:02 下田駅 発 15:05

宇土金口 7:14 椎原 8:32 相玉 着 8:18 10:58 相玉 着 10:43 12:13 ※相玉 着 12:23 15:08 相玉 着 14:53 椎原 16:03 相玉 着 15:23

戸崎 7:15 新相玉（着） 8:32 10:58 12:13 15:08 新相玉（着） 16:03
上箕作 7:17 新相玉（発） 8:35 10:58 12:23 15:08 新相玉（発） 16:03
稲梓中学校 7:18 箕作郵便局 8:37 11:00 12:25 15:10 箕作郵便局 16:05
いなずさ診療所 7:18 いなずさ診療所 8:39 11:02 12:27 15:12 いなずさ診療所 16:07
箕作郵便局 7:20 稲梓中学校 8:39 相玉 発 8:37 11:02 相玉 発 11:10 12:27 相玉 発 12:15 15:12 相玉 発 15:20 稲梓中学校 16:07 相玉 発 16:14

相玉（バサラ線） 7:21 相玉 発 7:25 上箕作 8:40 下田駅 着 8:55 11:03 下田駅 着 11:28 12:28 下田駅 着 12:33 15:13 下田駅 着 15:38 上箕作 16:08 下田駅 着 16:32

新相玉 7:22 下田駅 着 7:43 戸崎 8:42 11:05 12:30 15:15 戸崎 16:10
椎原 7:22 宇土金口 8:43 11:06 12:31 15:16 宇土金口 16:11
稲梓小学校 7:23 目金（入谷方面行） 8:44 11:07 12:32 15:17 目金（北の沢方面行） 16:12
椎原上 7:25 須郷口 8:46 11:09 12:34 15:19 茅原野口 16:13
北湯ヶ野集会所 7:27 中村 8:48 11:11 12:36 15:21 坂戸口 16:14
立間口 7:30 入谷 8:51 11:14 12:39 15:24 北の沢 16:15

中村 8:54 11:17 12:42 15:27 坂戸口 16:16
須郷口 8:56 11:19 12:44 15:29 茅原野口 16:17
目金（北の沢方面行） 8:58 11:21 12:46 15:31 目金（入谷方面行） 16:18
茅原野口 8:59 11:22 12:47 15:32 須郷口 16:20
坂戸口 9:00 11:23 12:48 15:33 中村 16:22
北の沢 9:01 11:24 12:49 15:34 入谷 16:25
坂戸口 9:02 11:25 12:50 15:35 中村 16:28
茅原野口 9:03 11:26 12:51 15:36 須郷口 16:30
目金 9:04 11:27 12:52 15:37 目金 16:32
宇土金口 9:05 11:28 12:53 15:38 宇土金口 16:33
戸崎 9:06 11:29 12:54 15:39 戸崎 16:34
上箕作 9:08 11:31 12:56 15:41 上箕作 16:36
稲梓中学校 9:09 11:32 12:57 15:42 稲梓中学校 16:37
いなずさ診療所 9:09 下田駅 発 8:45 11:32 下田駅 発 11:00 12:57 下田駅 発 12:05 15:42 下田駅 発 15:05 いなずさ診療所 16:37 下田駅 発 16:00

箕作郵便局 9:11 相玉 着 9:03 11:34 相玉 着 11:18 12:59 相玉 着 12:23 15:44 相玉 着 15:23 箕作郵便局 16:39 相玉 着 16:18

相玉（バサラ線） 9:12 11:35 13:00 15:45 相玉（バサラ線） 16:40
新相玉 9:13 11:36 13:01 15:46 新相玉 16:41
椎原 9:13 11:36 13:01 15:46 椎原 16:41
稲梓小学校 9:14 相玉 発 9:30 11:37 相玉 発 12:15 13:02 相玉 発 13:10 15:47 相玉 発 16:14 稲梓小学校 16:42 相玉 発 16:50

椎原上 9:16 下田駅 着 9:48 11:39 下田駅 着 12:33 13:04 下田駅 着 13:28 15:49 下田駅 着 16:32 椎原上 16:44 下田駅 着 17:08

北湯ヶ野集会所 9:18 11:41 13:06 15:51 北湯ヶ野集会所 16:46
立間口 9:21 11:44 13:09 15:54 立間口 16:49

運行日：月曜日～金曜日（平日運行）　※運休日：土日・祝日・年末年始（12月29日～翌年１月３日）

ルート２（循環） ルート３（循環）

東海バス時刻（参考） 東海バス時刻（参考） 東海バス時刻（参考） 東海バス時刻（参考） 東海バス時刻（参考） 東海バス時刻（参考）

下田市コミュニティバス「いなみん号」 　時刻表（予約不要）

下田駅→北の沢
方面乗継

下田駅→北の沢
方面乗継

下田駅→北の沢
方面乗継

下田駅→北の沢
方面乗継

下田駅→北の沢
方面乗継

立間口→下田駅
方面乗継

立間口→下田駅
方面乗継

立間口→下田駅
方面乗継

立間口→下田駅
方面乗継

立間口→下田駅
方面乗継北の沢→下田駅

方面乗継

折
返
し

折
返
し

下田駅→立間口
方面乗継

下田駅→立間口
方面乗継

下田駅→立間口
方面乗継

下田駅→立間口
方面乗継

下田駅→立間口
方面乗継

北の沢→下田駅
方面乗継

北の沢→下田駅
方面乗継

北の沢→下田駅
方面乗継

北の沢→下田駅
方面乗継

北の沢→下田駅
方面乗継

入
谷
・
北
の
沢
方
面
　
行

相
玉
・
立
間
口
方
面
　
行

相
玉
・
立
間
口
方
面
　
行

　
北
の
沢
・
入
谷
方
面
　
行

相
玉
・
立
間
口
方
面
　
行

【コミュニティバスお問い合わせ先】

下田市役所 建設課 都市住宅係
電話：0558-22-2219

【令和８年１月５日～】

※東海バスの到
着後、お客さん
の乗り継ぎを
待って、いなみ
ん号は出発しま
す。


